
JAK OČISTÍM TERMINÁL?

Provádějte:
Terminál čistěte navlhčeným čistícím hadříkem na 
bázi etanolu nebo navlhčete hadřík alespoň 70% 
etanolem.  

Neprovádějte:
Přímo na terminál nestříkejte žádné domácí čistící 
prostředky ani povrchové dezinfekční prostředky.

 

Displej terminálu očistěte měkkým suchým antistatickým 
 hadříkem.

VÝBĚR SPRÁVNÉHO ČISTÍCÍHO  
PROSTŘEDKU

Doporučujeme použít roztok alespoň 70% etanolu a vody. 
Nepoužívejte běžné čistící prostředky ani dezinfekční pro-
středky, protože by mohly váš přístroj poškodit. Vyvarujte se 
škodlivých produktů, jako jsou např. rozpouštědla jako ace-
ton a lakový benzin. Nepoužívejte isopropanol.

JAK ČASTO MÁM TERMINÁL ČISTIT?

Pokud terminál používá jen několik lidí denně, stačí čištění 
jednou za den. Pokud však provádíte větší množství transakcí 
během jednoho dne, doporučujeme čištění terminálu několi-
krát denně.

DŮLEŽITÉ

Chovejte se k terminálu jako k chytrému telefonu nebo note-
booku. Nepoužívejte čistící prostředky, které byste nepoužili 
k čištění těchto zařízení.

Čištění 
vašeho terminálu
POKYNY K PRAVIDELNÉMU ČIŠTĚNÍ

Komplexní hygiena a čistota ve firmách je v současnosti důležitější než kdy jindy – pro ochranu vašich 
zaměstnanců a vašich zákazníků. Váš terminál je přitom častým kontaktním místem mezi vašimi 

 zákazníky a vašimi zaměstnanci. Z důvodu vaší bezpečnosti a bezpečnosti vašich zákazníků bychom 
vás proto rádi upozornili na pravidelné čištění terminálu.

11
0.
06
73
.0
8 
IN
T_
C
Z/
12
.2
02
1

Digital Payments 
for a Trusted World

Kontaktní osobu ve Vašem regionu naleznete na adrese: worldline.com/merchant-services/contacts

Dodržování těchto jednoduchých kroků pomůže chránit vaše zákazníky a zaměstnance a poskytne jim klid,  
že vaše společnost dělá vše pro to, aby zabránila šíření infekčních chorob.

DALŠÍ POKYNY PRO VAŠI BEZPEČNOST

•  U svých zákazníků podporujte bezkontaktní placení.
•  Vedle terminálu umístěte dávkovač s dezinfekčním gelem a vyzvěte zákazníky, aby si před použitím  

terminálu dezinfikovali ruce.

http://worldline.com/merchant-services/contacts

